
 
09.10.2023 

 

SİRKÜLER (2023’85) 

 
Konu: Şarj Hizmeti Alan Mükelleflerin e-Fatura Uygulamasına Geçiş Süresi. 

 

Vergi Usul Kanunu Genel tebliği (Sıra No:509)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra NO: 550) 
yayımlanmış olup bu tebliğde; 

 

02/04/2022 tarihli ve 31797 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Şarj Hizmeti Yönetmeliği kapsamında 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan şarj ağı işletmeci lisansı alan mükellefler ile bu mükellefler 
tarafından sertifika verilen şarj istasyonu işletmecilerine e-Fatura kullanma zorunluluğu getirilmesi, 

 

Şarj ağı işletmeci lisansı alan mükellefler ile bu mükellefler tarafından sertifika verilen şarj istasyonu 
işletmecilerinin söz konusu Yönetmelik kapsamında gerçekleştirdikleri mal teslimi ve hizmet ifalarına 

istinaden 213 sayılı Vergi Usul Kanunu gereğince bu mükelleflere düzenleme zorunluluğu getirilen mali 

belgeleri, mezkûr Kanunun 232 inci maddesinin ikinci fıkrasında belirtilen, işlemin gerçekleştiği yıla 

ait, fatura düzenleme zorunluluğuna ilişkin tutara bağlı olmaksızın, elektronik belge (e-Fatura, e-Arşiv 
Fatura) olarak düzenlemeleri ve bunları elektronik ortamda iletmeleri, 

 

e-Fatura ve e-Arşiv Fatura uygulamalarına kayıtlı bulunan ve 483 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliğinin 6 ıncı maddesinin birinci fıkrasında belirtilen şartları sağlayarak Ödeme Kaydedici Cihaz 

(ÖKC) kullanımından muafiyeti bulunan mükellefler ile 507 Sıra No’lu Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliğinde belirtilen Güvenli Mobil Ödeme ve Elektronik Belge Yönetim Sisteminden yararlanan 
mükelleflerce, 213 sayılı Kanunun 232’nci maddesinin ikinci fıkrasında belirtilen, işlemin gerçekleştiği 

yıla ait, fatura düzenleme zorunluluğuna ilişkin tutara (4.400,00 TL) kadar olan perakende mal ve hizmet 

satışlarında e-Arşiv Faturanın “müşterinin adı, ticaret unvanı, adresi, vergi dairesi ve hesap numarası” 

bilgileri yerine, müşterinin adı bölümünde “Nihai Tüketici” açıklamasına yer verilerek 
düzenlenebilmesine imkan verebilmesi, hususlarına yönelik düzenlemeler yapılmaktadır. 

 

509 Seri No.lu Tebliğe birinci fıkrasına eklenen (g) bendi; 
 

“IV.1.5. e-Fatura Uygulamasına Geçiş Süresi Bu Tebliğin “IV.1.4.” numaralı bölümde yer alan 

zorunluluk kapsamına giren mükelleflerden: a) Söz konusu bölümün (a) fıkrasının (1) numaralı bendi 
kapsamında olanlardan brüt satış hasılatı (veya satışları ile gayrisafi iş hasılatı) 0şartını 2018 veya 2019 

hesap dönemlerinde sağlayan mükellefler 1/7/2020 tarihinden itibaren, 2020 veya müteakip hesap 

dönemlerinde sağlayan mükellefler, ilgili hesap dönemini izleyen yılın yedinci ayının başından itibaren, 

e-Fatura uygulamasına geçmek zorundadır. 
 

Bu tebliğle 509 sayılı tebliğin IV-1.5’e fatura uygulamasına eklenen (g) fıkrası aşağıdadır. 

 
g) Söz konusu bölümün (a) fıkrasının (9) numaralı bendi kapsamında olanlardan, bu Tebliğin yayım 

tarihi (bu tarih dâhil) itibarıyla faaliyette bulunanlar 02/01/2024 tarihine kadar, bu Tebliğin yayım 

tarihinden sonra faaliyete başlayanlar ise, faaliyete başladıkları tarih itibarıyla başvurularını ve fiili geçiş 

hazırlıklarını tamamlayarak e-Fatura uygulamasına geçmek zorundadır.” 
 

 



 

 
Bu tebliğin yukarıda açıkladığımız hususları 02.01.2024 tarihinde yürürlüğe girmektedir. 

 

(Resmi Gazete: 07.10.2023 tarihli 32332 sayılı) 
 

Söz konusu tebliğe aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.  

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/10/20231007-8.htm  

 

Bilgilerinize sunarız. 

 
Saygılarımızla, 

 

TÜRKERLER Bağımsız Denetim 
Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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